院函〔2023〕1 号

关于成立环境与能源工程学院博士

研究生招生工作领导组的通知

根据《安徽建筑大学招收攻读博士学位研究生工作管理

办法》（校字〔2022〕88 号）精神及实际工作需要，为确保

学院博士研究生招生工作顺利进行，经研究决定，成立环境

与能源工程学院博士研究生招生工作领导组，人员组成如下：

组 长：戴前宏 谢发之

成 员：（按姓氏笔划为序）水滔滔、李卫华、杨厚云、

陈广洲、黄健、解华明

领导小组下设专家考核小组，人员组成如下（按姓氏笔

划为序）：

方潜生、李卫华、杨厚云、黄显怀、黄健、谢发之、蔡

新立

环境与能源工程学院

2023 年 2 月 27 日